

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Weber Arkitekter ApS

Vindebyørevej 48  
5700 Svendborg

CVR-nr. 36477547

## Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. november 2021

---

Per Weber  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Weber Arkitekter ApS Vindebyørevej 48 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	36477547
<b>Stiftelsesdato</b>	2. januar 2015
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2020 - 30. juni 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Weber
<b>Revisor</b>	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed samt konsulentvirksomhed bl.a. vedrørende formidling af kunst samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på 19.337 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på 4.091.994 kr., og en egenkapital på 224.567 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Den fortsatte hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Weber Arkitekter ApS er for nuværende ikke påvirket negativt af de gennemførte restriktioner. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabets driftsindtjening i regnskabsåret 2021/22 ikke i væsentligt omfang vil påvirkes negativt af den aktuelle Covid-19 situation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>528.611</b>	<b>499.492</b>
Personaleomkostninger	1	-357.494	-364.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.112	-56.112
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.005</b>	<b>78.520</b>
Finansielle indtægter	2	0	390
Finansielle omkostninger	3	-88.323	-16.691
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.682</b>	<b>62.219</b>
Skat af årets resultat	4	-7.345	-17.095
<b>Årets resultat</b>		<b>19.337</b>	<b>45.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	45.000
Overført resultat		19.337	124
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.337</b>	<b>45.124</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	83.617	139.729
Investeringsjendomme	6	3.600.951	3.579.451
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.684.568</b>	<b>3.719.180</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.684.568</b>	<b>3.719.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.250
Udskudte skatteaktiver		1.086	0
Andre tilgodehavender		122.739	520
Periodeafgrænsningsposter		0	6.774
<b>Tilgodehavender</b>		<b>123.825</b>	<b>38.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.601</b>	<b>138.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>407.426</b>	<b>177.116</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.091.994</b>	<b>3.896.296</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		174.567	155.231
Udbytte for regnskabsåret		0	45.000
<b>Egenkapital</b>		<b>224.567</b>	<b>250.231</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	4.765
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.765</b>
Gæld til banker		3.223.288	2.938.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.904	213.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.568	328.323
Selskabsskat		13.196	20.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.471	139.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.867.427</b>	<b>3.641.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.867.427</b>	<b>3.641.300</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.091.994</b>	<b>3.896.296</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Under henvisning til årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 er der undladt at oplyse om vederlag til direktionen.

	2020/21	2019/20
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre renteindtægter	0	390
	<u>0</u>	<u>390</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.267	2.573
Andre finansielle omkostninger	78.056	14.118
	<u>88.323</u>	<u>16.691</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
selskabsskat	13.196	20.781
Udskudt skat	-5.851	-3.686
	<u>7.345</u>	<u>17.095</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	280.562	280.562
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>280.562</u>	<u>280.562</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.833	-84.721
Årets afskrivninger	-56.112	-56.112
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-196.945</u>	<u>-140.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>83.617</u>	<u>139.729</u>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.579.451	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	21.500	3.579.451
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.600.951</u>	<u>3.579.451</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.600.951</u>	<u>3.579.451</u>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Weber Arkitekter ApS er sambeskattet med modervirksomheden Weber Svendborg A/S. Som helejet datterselskab hæfter Weber Arkitekter ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 30. juni 2021 fremgår af årsregnskabet for Weber Svendborg A/S.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på 2.960 t.kr. med pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på 3.601 t.kr. som sikkerhed for gælden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Weber

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-685569429663

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-16 09:24:39 UTC

NEM ID 

## Ole Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-16 09:26:08 UTC

NEM ID 

## Per Weber

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-685569429663

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-18 15:27:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMUEU-HLX5C-7LFMV-V5752-4VQ0K-EUOHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>